
INFORMACE
Vítejte na stránkách společnosti Volkswagen Financial Services, která je přední finanční společností na českém trhu zaměřující se na 
financování a podporu prodeje aut, služby pro fleet a související služby. (Pro optimální zobrazení aukčního portálu doporučujeme používat 
prohlížeč Google Chrome, Mozilla Firefox nebo Microsoft Edge.)

• Aukce je otevřena pouze pro dražitele s IČO

• Všechny ceny jsou finální a včetně DPH

Nabídka vozidel zahrnuje:
• Vozidla  z řádně vráceného operativního leasingu

• Vozidla  z předčasně ukončeného operativního leasingu

• Zabavená vozidla neplaceného finančního, operativního leasingu a úvěru

• Služební vozidla zaměstnanců VWFS

U nabízených vozidel garantujeme:
•  U vozidel z operativního leasingu jsme prvním majitelem, garantujeme dodržení servisních intervalů v průběhu užívání vozidla 

u autorizovaných servisních partnerů a stav tachometru.

• U vozidel mladších dvou let je stále platná tovární záruka.

• Popis vozidel a jejich fotodokumentace v aukci je zpracována odborným znalcem při převzetí vozidla od klientů

• Standardní záruku skrytých vad řídící se dle platných zákonů.

Místo převzetí vozidla:
V aukčním popisu vozidla je vždy jasně uvedeno stanoviště vozidla. Jímž může být: 

1. Porsche Praha Prosek – Liberecká 12, Praha 8

2. Auto Heller Ostrava (nově Porsche Ostrava) – Moravská Ostrava, Cihelní 3160/49b

3. Autonova Brno – Brno-Trnitá, Masná 418/20

Vozidla lze vyzvednout pouze na uvedeném stanovišti a převoz mezi jednotlivými výdejními místy není možný.


